
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Viterbo Via Sabotino 1/3 01100 Viterbo 
tel. 07611527103 

PEC: itl.Viterbo@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.Viterbo@ispettorato.gov.it 
www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 / 1 

 

 

Ispettorato Territoriale  del Lavoro di Viterbo 

 

DECISIONE DI CONTRARRE 
mediante affidamento ex art. 50, comma 1, lett. b), D. Lgs. 36/2023, per la fornitura di  

                     buoni pasto elettronici - ERRATA CORRIGE 
 

IL DIRETTORE 

VISTA la determina a contrarre n. 44 del 18/04/2024 per la fornitura in epigrafe indicata; 

CONSIDERATO che la REPAS LUNCH COUPON P.I. 01964741001 non risulta più iscritta a Me.pa. per la 
fornitura di buoni pasto elettronici; 

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla correzione della Determina n. 44 del 18/04/2024; 

DISPONE 

Che nella Determina n. 44 del 18/04/2024 le parole “DATO ATTO che verranno invitati n. 5 operatori 
economici individuati tra gli operatori iscritti a Me.Pa: 

1) PLUXEE ITALIA SRL P.I. 05892970152 

2) PELLEGRINI SPA P.I. 05066690156 

3) DAY RISTORSERVICE SPA P.I. IT0123456789 

4) EDENRED ITALIA SRL P.I. 09429840151 

  5) REPAS LUNCH COUPON P.I. 01964741001” 

Debbano leggersi “DATO ATTO che verranno invitati n. 4 operatori economici individuati tra gli operatori 
economici iscritti a Me.Pa: 

1) PLUXEE ITALIA SRL P.I. 05892970152 

2) PELLEGRINI SPA P.I. 05066690156 

3) DAY RISTORSERVICE SPA P.I. IT0123456789 

4) EDENRED ITALIA SRL P.I. 09429840151” 

Fermo il resto del provvedimento. La determina verrà pubblicata ex art. 28 D.Lgs. 36/2023 nell’apposita 
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro 
www.ispettorato.gov.it 

IL DIRETTORE ad interim 

(Ing. Andrea Benedetti) 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 D.Lgs. 7/3/2005, n. 82. L’originale è conservato agli atti di questo Ufficio. 

mailto:itl.Viterbo@pec.ispettorato.gov.it
mailto:itl.Viterbo@ispettorato.gov.it
http://www.ispettorato.gov.it/
http://www.ispettorato.gov.it/

		2024-04-18T16:32:20+0000
	Andrea Benedetti


		2024-04-19T07:40:10+0200
	Viterbo
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_VT.DETERMINE.R.0000045.19-04-2024




